
Comune di Sant'Alessio con Vialone
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.200,00

0,00

30.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

20.947,32

331.321,29

18.326,06

245.355,44

-2.621,26

298.661,27

-85.965,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

71.631,89

0,00

71.631,89

-11.712,70227.029,38310.373,97

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

119.816,42

0,00

114.803,06

0,00

119.816,42

-5.013,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.013,36

0,00

5.013,36

0,00114.803,06119.816,42

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

430.190,39

20.947,32

451.137,71

18.326,06

341.832,44

360.158,50

418.477,69 -11.712,70

-90.979,21

-2.621,26

76.645,25

0,00

76.645,25

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

115.492,87

0,00

110.944,03

0,00

111.792,86

-4.548,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

848,83

0,00

848,83

-3.700,01110.944,03115.492,87

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

115.492,87

0,00

115.492,87

0,00

110.944,03

110.944,03

111.792,86 -3.700,01

-4.548,84

0,00

848,83

0,00

848,83

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

7.932,20

50.939,79

7.853,70

32.953,64

-78,50

36.164,20

-17.986,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.064,26

0,00

11.064,26

-6.843,3925.099,9443.007,59

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

296,41

696,41

0,00

58,80

-296,41

58,80

-637,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-341,2058,80400,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

18,00

0,00

0,07

0,00

0,07

-17,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17,930,0718,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

50,50

201,09

0,00

0,00

-50,50

0,00

-201,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150,590,00150,59

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

19.947,03

35.458,71

15.473,90

27.308,51

-4.473,13

13.660,26

-8.150,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.825,65

0,00

1.825,65

-1.851,4211.834,6115.511,68

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

59.087,86

28.226,14

87.314,00

23.327,60

36.993,42

60.321,02

49.883,33 -9.204,53

-26.992,98

-4.898,54

12.889,91

0,00

12.889,91

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

80.000,00

260.927,79

54.907,00

74.907,00

0,00

180.927,79

-186.020,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

160.927,79

25.093,00

186.020,79

0,0020.000,00180.927,79

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

50.000,00

0,00

42.609,07

0,00

50.000,00

-7.390,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.390,93

0,00

7.390,93

0,0042.609,0750.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

230.927,79

80.000,00

310.927,79

54.907,00

62.609,07

117.516,07

230.927,79 0,00

-193.411,72

0,00

168.318,72

25.093,00

193.411,72

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.933,46

159.998,46

1.933,46

81.176,61

0,00

79.610,53

-78.821,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

367,38

0,00

367,38

-78.454,4779.243,15158.065,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

16.463,00

0,00

15,99

0,00

15,99

-16.447,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.447,0115,9916.463,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

174.528,00

1.933,46

176.461,46

1.933,46

79.259,14

81.192,60

79.626,52 -94.901,48

-95.268,86

0,00

367,38

0,00

367,38

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

131.106,92

1.141.333,83

1.010.226,91

98.494,12

631.638,10

730.132,22

890.708,19 -119.518,72

-411.201,61

-7.519,80 25.093,00

259.070,09

284.163,09

131.106,92 98.494,12

631.638,10

730.132,22

890.708,19 -119.518,72

-411.201,61

-7.519,80

1.049.426,91

25.093,00

259.070,09

284.163,091.141.333,83
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